188
VENTILATORI CENTRIFUGHI ED ESTRATTORI IN LINEA PER CONDOTTI
Codice di ordinazione
CMP	 616	 4M			   /AL
Dimensione
turbina
CMP/AL: Ventilatori in alluminio
CJMP/AL: Unità di ventilazione in
alluminio
Numero di
poli del motore
4 = 1400 giri/min
50 Hz
Struttura
antiscintilla
in alluminio
M = monofase
Giranti bilanciate
dinamicamente
con nuclei di elevata
robustezza
CMP/AL: Ventilatori antiscintilla in alluminio, con certificato di conformità alla norma UNI-60601 e in
funzione delle esigenze all’interno di sale per caldaie a gas naturale.
CJMP/AL: Unità di ventilazione antiscintilla in alluminio, con certificato di conformità alla norma
UNI-60601 e in funzione delle esigenze all’interno di sale per caldaie a gas naturale.
CMP/AL   CJMP/AL
Ventilatore:
• Turbina con pale in avanti, in
lamiera di alluminio.
• CMP/AL: Rivestimento in lamiera
di alluminio.
• CJMP/AL: Struttura in lamiera
di acciaio galvanizzato.
Motore:
• Motori in classe F, con cuscinetti
a sfere, grado di protezione IP55.
• Monofase 230 V-50 Hz.
• Temperatura massima dell'aria da
movimentare: -20 °C + 120 °C.
Finitura:
• CMP/AL: Anticorrosiva in resina di
poliestere polimerizzata a 190 °C.
previo sgrassaggio con trattamento
nanotecnologico senza fosfati.
• CJMP/AL: Lamiera di acciaio
galvanizzato con protezione
anticorrosiva.